dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

060717

240717

240717-1

270717

290717

010817

070817

080817

080817-
cnb

100817

I0p. NMUO
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

M PagbirnH Cepren
Hunkonesesuny

WM PapbirnH Cepren
Hunkonsesuny

M PagbirnH Cepren
HukonseBun4

M PapbirnH Cepren
HukonBeBun4

NN Pagbirnn Cepren
HukonseBun4

NN Pagbirnn Cepren
HunkonseBuny

NN PagbirnH Cepren
HunkoneseBuny

NN PagbirnH Cepren
Hunkonsesuny

UM PagbirnH Cepren
Hunkonesesuny

WM PagbirnH Cepren
HukonBeBun4

CBepeHunna

PapbirvH Cepren Hukonaesu4

000019

09.07.2007

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

05.06.2017

24.07.2017

24.07.2017

27.07.2017

29.07.2017

01.08.2017

07.07.2017

08.08.2017

08.08.2017

10.08.2017

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpaBneHue

KBaﬂMCbVIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

O6opynoBaHune

HeXxxunble nomell,.

Ob6opynosaHue

ABTomobunn

KBapTupa

Mara3uH

KOpoOBHUK

HeaBum>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

3emns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



110817

190817

310717

190917

200917-1

280917

WM PagbirnH Cepren
HukonseBun4

M PapbirnH Cepren
HukonseBun4

NN Pagbirnn Cepren
HukoneeBun4

NN Pagbirnn Cepren
HunkonseBuny

UM PagbirnH Cepren
HunkoneseBny

NN PagbirnH Cepren
Hunkonsesuny

11.08.2017

19.08.2017

31.07.2017

19.09.2017

20.09.2017

28.09.2017

KBapTupa

HegBun>XMoCTb

HegBM>XMMOCTb

ABTomMobuN

busHec

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



