Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Радыгин Сергей Николаевич 000019					
						09.07.2007	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
060717	ИП Радыгин Сергей Николвевич	05.06.2017	Оборудование	Рыночная			
240717	ИП Радыгин Сергей Николвевич	24.07.2017	Нежилые помещ.	Рыночная			
240717-1	ИП Радыгин Сергей Николвевич	24.07.2017	Оборудование	Рыночная			
270717	ИП Радыгин Сергей Николвевич	27.07.2017	Автомобили	Рыночная			
290717	ИП Радыгин Сергей Николвевич	29.07.2017	Квартира	Рыночная			
010817	ИП Радыгин Сергей Николвевич	01.08.2017	Магазин	Рыночная			
070817	ИП Радыгин Сергей Николвевич	07.07.2017	Коровник	Рыночная			
080817	ИП Радыгин Сергей Николвевич	08.08.2017	Недвижимость	Рыночная			
080817- сиб	ИП Радыгин Сергей Николвевич	08.08.2017	Недвижимость	Рыночная			
100817	ИП Радыгин Сергей Николвевич	10.08.2017	Земля	Рыночная			

110817	ИП Радыгин Сергей Николвевич	11.08.2017	Квартира	Рыночная
190817	ИП Радыгин Сергей Николвевич	19.08.2017	Недвижмость	Рыночная
310717	ИП Радыгин Сергей Николвевич	31.07.2017	Недвижимость	Рыночная
190917	ИП Радыгин Сергей Николвевич	19.09.2017	Автомобили	Рыночная
200917-1	ИП Радыгин Сергей Николвевич	20.09.2017	Бизнес	Рыночная
280917	ИП Радыгин Сергей Николвевич	28.09.2017	Квартира	Рыночная